metrologické ověření LTI
20/20 TruCam

ks
5 ks 22.000,­

21 26.620,­
133.100,­

vydám ověřovacího listu v an­
glickém jazyce
­ v ceně metrologie

ks
5 ks 0,­

21
o,­ o,­

Celkem 133.100,­

Cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to v maximální výši:

133.100,­ Kč

(slovy: stotřicettřitisícsto korun 00/100 haléřů CZK).

3.3. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související s prove­
dením servisní údržby (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění a zpět, clo, apod.).

IV. Doba a místo plnění

4.1. Datum předám: